ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

loco et tempore decurrendos, et mabe-  
randos, omnes que alias pecuniarum annu-  
et bonorum, nempe, cuiusvis qualitatis, et  
quantitatis, quavis causa, et occasione ori-  
ni debent, et se futurum de bonis, ab  
Inquietis, Colonis, Emuantijs, Nucleis  
et alijs quibuscumque personis, et Relictis, et  
omnibus per Antiquos, Barones et Mercatores li-  
bere habendum, petendum, prosequen-  
dum, recipiendum, et recuperandum, sequen-  
ter haberi, et recipi solventes, et quocumque  
eius quietandum, et quietentibus quavis  
que publicis, vel privatis, Iuramento, et  
alio quovis modo ratiabiles faciendo, et  
subscribendum; Et si eadem pecunia  
et redemptione meo Censum proventu-  
tes cum quibusvis personis illas omnes re-  
verendum, cum pacis Capitibus, Con-  
suevis, annuis, Censibus, et gratulationibus  
diei meo Procuratori beneficijs, et  
pecuniarum recipientibus Concedam, et  
Proveniam, quocumque Censum facere pro-  
maximè redimere volentium, Capitula

Solus principalis, Continuum recipiendum, et  
 quibusdam, et denuo inveniendum. Totius quo-  
 riam casu evenerit, et opus fuerit, cum solis  
 et responsis (authenticis de his loci et sta-  
 tuta contractus requiritur. Itaque ad locandum  
 comenon, et officium quibusvis personis que-  
 cunque mea bona pignoriaria, et aliique cu-  
 jusvis generis ad me quomodolibet, et ex quo-  
 cunque titulo pignoriaria pro annuis res-  
 ponsionibus, redditibus, et prestationibus stabi-  
 limentis, cum pactis, capitulis, conditionibus, obli-  
 gationibus, authenticis, et provisionibus obiam in  
 forma Juramentaria, et Regia. Venere, et  
 quomodolibet requiritur. Itaque ad omnes, et singu-  
 las meas solas, et servas, contra quavis per-  
 sonas etiam Ecclesias, et loca pro eorum quo-  
 cunque iuris in quolibet foro et tribunal-  
 li, actis, et processibus agendam, et diffundendam  
 litterarum contentum, arbitrium, libe-  
 rum, et pignoriarium de Calce-  
 nis, et ceteris generis Jurament-

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

subscriptionem suam in Cole presentis hi-  
 rographi in hi. Pro. vobis per ipsum et  
 opantes omniaque in eo expressa simili  
 iuramento confirmavit omnia super quibus.  
 Actum Romae in officio meo Nijonensis con-  
 cepti hactenus p[ro]curator D. D. Josepho Pizzini q[ui]  
 Josepho Lucense et Josepho Pignella filii P.  
 Dom. Romani delatus ad praedicta vocatis  
 abque rogatis = Ego Joannes Anz. Bari-  
 tas Romanus Cur. publicus Dei gratia et  
 Apostolica auctoritate Curiae Capituli Nosq[ue]  
 gratias publicum nosq[ue] manus nostrarum  
 subscripsi et publicari meoque solito sig-  
 no sig[no] sequatur = Sig + num = Nos  
 Ven. Collegij Curiae Capituli Consularij Uni-  
 versitatis Palatinae praesidentum P. Joannem  
 Anz. Barium de praemissis rogatum esse  
 notatum Collegam Nosq[ue] Publicum legatum  
 fide dignum factum quatenus se fecit civi-  
 que publicis et simulatis scripturis in su-  
 bito et in hi. sine adhiberi fidem in  
 quo

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

3 0 3

est hinc data concorra et tributa, in el con-  
 dicio Procuratoris Instrumento pro ut in  
 eo continetur. Promittens dicto homine sem-  
 per habere, rata grata valida algue firma  
 et sub omni tenore meo et filiorum  
 et heredum Civitatis Surae hinc de  
 Mense et anno quibus supra.

Tertio hujus res sunt Dominus Dux  
 alique Sares et Præf. Præf. Præf. Præf.  
 tot dicta Civitatis habitus. ac Episcopus  
 mundus Ballistes Non. et c.

22  
 H

De xxj. Mense s. anno  
 Vallis. Dom. M. D. C. C. xxxix

Sp. D. N. R. C. et c. Promittens rationem  
 que ego Joannes Episcopus de Bontalpa hinc  
 non progre quam homine hinc, ac Cu-  
 rationis filiorum et hereditatis

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Da xxj. Mense & 2<sup>o</sup> anno  
M. D. C. LXXIX

In Dei Nomine Amen. Nos omnibus futuris  
quos ego Johannes Baptista Cultra Sacerdos  
de Penhalla fermuni & illa. Magoni par  
la. Minos habet. Item non & meo pape  
quam Tuloni & Civitatis filios, & hanc  
is q<sup>o</sup> Michale castella habitus. hanc  
Filio Constans. Cito. Sollemnitates que ante  
Pudicitiam meum verum. Cetero q<sup>o</sup>  
Nalem & ad Infancia. Cetero. Meo  
tor. hanc. Dominum. Penhalla. Sa  
torum. dicit. Civitatis. habitus. hanc  
hu. absentem. q<sup>o</sup> ad. q<sup>o</sup> me. hanc. pa  
meo. ducendum. hanc. p<sup>o</sup>  
prosequendum. et. concludendum. et. q<sup>o</sup>  
diff. suam. Sententiam. omni. et. q<sup>o</sup>  
qua. lites. Causas. et. quibus. hanc. et. p<sup>o</sup>  
his. inter. me. ex. ora. et. quacunq<sup>ue</sup>. et. a  
personas. ex. altera. hanc. active. quam. p<sup>o</sup>  
vi. Reperit. lites. certum. Civitatis. p<sup>o</sup>  
veritas. seu. veris. Operatur. in. Tuloni  
li. Sogilla. hanc. inter. me. ex. ora. et. q<sup>o</sup>  
Maximam. castella. et. Valadonga. hanc

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

3 3 3

meam, et prohibet eorum acalime, caron.  
 quovunque. Inchoat et habet. Inm. Edificat.  
 nio quam. Scilicet, in alio, per expedat  
 Compensacione. et. Quovunque petitiones,  
 seu demeritas, conexas, et necessarias pro.  
 satisfactione. et. Et adhibet. Sicut. cum omni  
 onera. Casa. et. Cuius. et. de. Ca.  
 lumnia. et. Promittit. habere. ralem. et. Sub  
 illi. bono. et. Et. fact. et. Ad. hunc. Ragone  
 Inula. puzancay. de. Theres. et. ante. que.  
 tes. Signa.

Testes huius rei sunt D. Joannes Com.  
 pany. S. V. et Magister Antonius Fla.  
 quez. Sutor. D. I. de. Villa. Ragony. habet.  
 Et ego Raymondus Ballisticus. Not.  
 cui. et.